濮县政办〔2018〕6号
濮阳县人民政府办公室

关于开展冬季集中无偿献血活动的通知

各乡镇人民政府，各产业集聚区管委会，县政府各部门：

依据《中华人民共和国献血法》、《河南省实施<中华人民共和国献血法>办法》、濮阳市无偿献血管理委员会《关于下达2018年无偿献血计划的通知》（濮献血委〔2018〕2号）有关规定，为保障春节期间临床用血安全，经县政府研究决定在全县范围内开展2018年无偿献血活动，现将有关事项通知如下：

一、指导思想
弘扬“博爱、奉献、和谐”的文明新风，动员全县健康公民积极参与无偿献血，全力推进我县无偿献血事业稳步发展，确保完成市下达的目标任务。
二、活动时间

（一）宣传发动时间:
2018年1月29日—2月7日

（二）集中采集时间：
2018年2月8-9日上午8:00-12:00
三、采集地点
濮阳县人民医院（新病房楼大厅）
四、注意事项

（一）年龄：18—55周岁，体重：男≥50Kg，女≥45Kg；

（二）献血当天应按往常的习惯进餐，但不宜吃肥肉、鱼、油条等高脂肪或高蛋白食物（如豆浆、豆腐脑、鸡蛋、羊汤等），多喝水，献血前一天晚上不饮酒；

（三）献血前如有感冒发烧、腹泻或妇女在生理期间可暂缓献血，要保持睡眠充足，不宜做剧烈运动；

（四）参与无偿献血者需携带本人身份证，有献血史者可携带献血证。

五、保障措施

（一）加强领导，确保任务落实到人。无偿献血是一项涉及民生的公益性事业，各单位主要负责人务必高度重视，认真对待，积极动员，把2018年无偿献血工作作为一项重要工作来抓，尤其是春节前献血的单位，时间紧、任务重，更应强化工作措施，落实工作责任，确保不折不扣完成无偿献血任务。
（二）广泛宣传，确保健康公民踊跃参加。各单位要召开动员会，发动下辖的二级机构及所属团体组织，广泛宣传无偿献血的法律法规及参与献血、免费用血的优惠政策，做好无偿献血的公益性宣传和引导，激发广大干部群众参与无偿献血的自觉性和积极性，营造无偿献血的良好氛围。
（三）精心组织，确保完成无偿献血任务。各单位要做好后勤保障工作，负责做好参与献血人员的交通安全，对献血人员可按照有关规定给予适当的经济补偿和误工补贴，确保顺利完成我县无偿献血任务；要明确专人负责，积极组织党员干部参与无偿献血活动。咨询电话：0393-3287030。
附件：濮阳县2018年无偿献血人数分配表

2018年1月26日
附 件
濮阳县2018年无偿献血人数分配表

	单 位
	人数
	时间
	单 位
	人数
	时间

	县委办
	5
	2018年
2 月8日  8:00-12:00

县人民医院
	检察院
	20
	2018年
2月8日  8:00-12:00

县人民医院

	政法委
	5

	法  院
	20

	统战部
	5

	人社局
	40

	组织部
	5

	老干局
	4

	宣传部
	5

	信访局
	8

	政府办
	5

	文广局
	40

	团  委
	5

	住建局
	20

	人  大
	3

	体育局
	3

	政  协
	3

	治安大队
	15

	妇  联
	3

	工商质监局
	35

	纪  委
	10

	地税局
	15

	爱卫办
	5

	供电公司
	30

	编  办
	2

	人武部
	5

	扶贫办
	5

	档案局
	6

濮阳县2018年无偿献血人数分配表

	单 位
	人数
	时间
	单 位
	人数
	时间

	发改委
	20
	2018年
2 月8日  8:00-12:00

县人民医院
	公用事业局
	15
	2018年
2月8日  8:00-12:00

县人民医院

	总工会
	5

	粮食局
	15

	文明办
	2

	供销社
	15

	城关镇
	50

	县直工委
	2

	机关事务局
	10

	统计局
	20

	农行
	5

	烟草局
	15

	县二院
	40

	党史办
	2

	残  联
	5

	交警大队
	20

	审计局
	30

	工信委
	5

	教育局
	30

	科技局
	5

	国土资源局
	25

	医药公司
	8

	交通运输局
	30

	人险公司
	5

	市政园林局
	20

	财险公司
	5

	卫计委
	55

	  新华书店
	10

	湿地中心
	2

	濮阳中原银行
	2

濮阳县2018年无偿献血人数分配表

	单 位
	人数
	时间
	单 位
	人数
	时间

	国税局
	15
	2018年
2 月9日  8:00-12:00

县人民医院
	水利局
	30
	2018年
2月9日  8:00-12:00

县人民医院

	化工产业
集聚区
	 2

	林业局
	25

	邮政局
	15

	农机局
	10

	党校
	5

	黄灌局
	10

	司法局
	5

	盐业局
	10

	公安局
	50

	联通公司
	20

	民政局
	30

	移动公司
	20

	财政局
	30

	电视台
	6

	农业畜牧局
	45

	挥公园
	5

	安监局
	8

	房产局
	30

	商务局
	10

	产业集聚区
	20

	气象局
	5

	公路局
	25

	联  社
	15

	职业技术学校
	15

	人防办
	2

	公积金管理部
	2

濮阳县2018年无偿献血人数分配表
	单 位
	人数
	时间
	单 位
	人数
	时间

	县一中
	15
	2018年
2 月 9日8:00-12:00

县人民医院
	建  行
	5
	2017年
2月9日8:00-12:00

县人民医院

	县三中
	15

	中  行
	5

	进修学校
	5

	工  行
	10

	食药局
	10

	人  行
	10

	地震局
	5

	第一河务局
	15

	中医院
	20

	第二河务局
	15

	妇幼保健院
	20

	综合执法局
	30

	精神病医院
	12

	环保局
	10

	卫  校
	5

	油区办
	10

	防疫站
	10

	工商联
	2

	保密局
	4

	一所
	2

	行政服务中心
	4

	宗教局
	2

	投资办
	2

	招商中心
	2

	知识产权局
	2

	 群工部
	5

濮阳县2018年无偿献血人数分配表

	单 位
	人数
	时间
	单 位
	人数
	时间

	督查局
	3
	2018年
2 月 9日8:00-12:00

县人民医院

	电信公司
	5

	合计：116
	1525人

濮阳县2018年各乡镇无偿献血分配表
	序号
	单  位
	献血人数
	备注

	1
	郎中乡
	60人

	2
	王称堌镇
	56人

	3
	梨园乡
	48人

	4
	渠村乡
	48人

	5
	徐镇镇
	50人

	6
	习城乡
	45人

	7
	白堽乡
	42人

	8
	文留镇
	67人

	9
	鲁河镇
	55人

	10
	胡状镇
	55人

	11
	 梁庄镇
	53人

	12
	八公桥镇
	61人

	13
	子岸镇
	49人

	14
	海通乡
	54人

	15
	户部寨镇
	52人

	16
	清河头乡
	40人

	17
	五星乡
	48人

	18
	柳屯镇
	55人

	19
	庆祖镇
	62人

	合计
	19
	1000人

注：各乡镇无偿献血具体时间、地点另行通知。
[image: image1.jpg]

[image: image2.bmp]濮阳县人民政府办公室                    2018年1月26日印发
PAGE
- 4 -